
日にち 6/29 6/30 5 6 7 12 13 14 19 20 21 26 27 28 8/2 8/3 8/4 8/9

曜日 日 月 土 日 月 土 日 月 土 日 月 土 日 月 土 日 月 土

午前 × × × × × × × × × ○ × × × × × ○ × ○

午後 ○ × × × × △ △ × △ ○ × △ × × △ ○ × ○
16～19

時、半面
15時から
使用可

16～19
時、半面

16～19
時、半面

16～19
時、半面

夜間 ○ ○ × × × × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

日

7
12
13
27

17
30

7月　安田体育館　アリーナ一般開放日表

全面使用・・・○　半面使用・・・△　使用不可・・・×

令和７年

＊都合により使用状況に変更が生じることがありますので、予めご了承ください。

【一般開放　○午前　９：００～１２：００　○午後　１３：００～１７：００　○夜間　１８：００～２１：３０】

7月・8月　大会等行事予定

曜日 行　　事　　等　　内　　容

7 月行事予定
月 安田地区総合健診【～7月１１日（金）13：00まで】
土 PTAバレーボール大会　準備
日 PTAバレーボール大会
日 ミニバスケットボール大会

8 月行事予定
日 中学校バレーボール大会
土 バレーボール大会


